Skarżysko Kościelne dnia 2016-03-15
In.III.271.3.2016

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
„Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Lipowym Polu Skarbowym”

Gmina Skarżysko Kościelne działając zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na pytania złożone w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1.
„Proszę o podanie wysokości nowoprojektowanego komina?”
Odpowiedź 1.
Rys. nr. 4 Przekrój A-A wys. komina 8,40 m od terenu i 9,38m od posadzki kotłowni.

Pytanie 2.
„Brak w przedmiarze robót związanych z przejściem komina przez dach. Proszę o uzupełnienie przedmiaru”.
Odpowiedź 2.
Zamawiający uzupełnia pozycje dotyczące omawianego zakresu w zaktualizowanym przedmiarze robót budowlanych – zał. nr 8 i zaktualizowanym formularzu kosztorysu ofertowego zał. nr 4.

Pytanie 3.
„Czy zakres robót obejmuje ułożenie płytek ceramicznych na murze do schodów do piwnicy? Proszę o uzupełnienie przedmiaru”.
Odpowiedź 3.
Ułożenie tynku mozaikowego 30,41 m2. Zamawiający uzupełnia pozycje dotyczące omawianego zakresu w zaktualizowanym przedmiarze robót budowlanych – zał. nr 8 i zaktualizowanym formularzu kosztorysu ofertowego zał. nr 4.

Pytanie 4.
„Proszę o podanie wymiarów daszku systemowego lub zamieszczenie rysunku”.
Odpowiedź 4.
Zamawiający informuje, że wymiary daszku to 120x80 cm.

Pytanie 5.
„Czy kotłownia ma być wyposażona w sprzęt p.poż. (gaśnica, koc gaśniczy)”? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź 5.
Wyposażenie kotłowni w stosowny sprzęt p.poż. jest po stronie Zamawiającego i nie wchodzi w zakres niniejszego przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6.
„Brak przejść przez ściany o odporności EI 60 w pomieszczeniu kotłowni. Proszę o uzupełnienie przedmiaru”.
Odpowiedź 6.
W celu uszczelnienia między strefami ppoż. przejść kabli elektrycznych dodano do zakresu robót elektrycznych tę pozycję” Zamawiający uzupełnia pozycje dotyczące omawianego zakresu w zaktualizowanym przedmiarze robót elektrycznych – zał. nr 8 i zaktualizowanym formularzu kosztorysu ofertowego zał. nr 4.


Pytanie 7.
„Brak podłączenia drenażu do studzienki SD1. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.”.
Odpowiedź 7.
Zamawiający uzupełnia pozycje dotyczące omawianego zakresu w zaktualizowanym przedmiarze robót sanitarnych – zał. nr 8 i zaktualizowanym formularzu kosztorysu ofertowego zał. nr 4. 


Pytanie 8.
„Czy zakres robót obejmuje dostawę i montaż kratki odwadniającej przy schodach do piwnicy? Jeśli tak proszę o podanie wymiarów i uzupełnienie przedmiaru”
Odpowiedź 8.
Zamawiający uzupełnia pozycje dotyczące omawianego zakresu w zaktualizowanym przedmiarze robót sanitarnych – zał. nr 8 i zaktualizowanym formularzu kosztorysu ofertowego zał. nr 4.


[bookmark: _GoBack]Ze względu na wprowadzone zmiany i uaktualnienia do przedmiarów robót i formularzy kosztorysów ofertowych w celu zapewnienia Wykonawcom czasu na wypełnienie i dołączenie do oferty zaktualizowanych formularzy kosztorysów ofertowych, Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 30-03-2016 do godziny 10:00. Zamawiający zamieszcza ponadto zaktualizowaną o terminy składania ofert i wpłatę wadium specyfikację istotnych warunków zamówienia.
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Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.ugskarzysko.bip.doc.pl


